
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

 
Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - SIDROLANDIA – MS. 

 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1264/2023 

 
O Município de Sidrolândia – MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio comunica aos 
interessados que a licitação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023, que tem por 
objeto a “AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ATRAVÉS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO 
SOCIAL.” agendado para dia 17 de março de 2023, está suspenso devido as alterações 
que se fazem necessárias ao Edital. A nova data da seção pública será informada através 
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente, reabrindo o prazo para 
recebimento nos termos do art. 21, § 4° da Lei Federal nº 8666/93. 
 
 

Sidrolândia, 14 de março de 2023. 
 
 
 
 

 
 

 
 

____________________________________ 
ANA CLAUDIA ALVES FLORES  

Pregoeiro  
 
 
 


	PROCESSO ADMINISTRATIVO 1264/2023

